

INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité :	Communauté Urbaine du Grand Reims
Type d'annonce :	Avis d'appel à la concurrence
Type de procédure :	Appel d'offres ouvert
Référence :	2026CU9261
Date de mise en ligne :	Le vendredi 10 juillet 2026 à 07:00:01
Date de clôture :	Le lundi 31 août 2026 à 17:00:00
Titre :	Travaux d'extension du restaurant scolaire de WITRY-LES-REIMS
Descriptif :	Travaux de mise en accessibilité et d'extension du restaurant scolaire de l'école Alexis CONIO à WITRY-LES-REIMS

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES COLLEGIALEMENT

Question n° 4 Posée le 20/08/2026 à 11:15:58

Bonjour,

Concernant le lot n°04 :

Pouvez-vous nous transmettre le numéro d'organigramme et la marque ?

Cordialement

Aucune réponse

Question n° 3 Posée le 07/08/2026 à 09:25:01

Bonjour,

Pouvez-vous me confirmer qu'il s'agit bien uniquement de la partie sanitaire existante ainsi que de l'extension où sont réalisés les travaux de peinture et de carrelage ?

Je vous remercie par avance pour votre retour.

Cordialement,

Aucune réponse

Question n° 2 Posée le 28/07/2026 à 11:57:18

Bonjour,

Lors de mon appel pour prendre rendez-vous pour la visite, on nous a précisé qu'elle n'était plus obligatoire, hors dans le règlement de consultation il est mentionné l'inverse.

Pouvez vous nous confirmer que la visite n'est plus obligatoire ?

Cordialement

Répondue le 28/07/2026 à 12:36:05

Bonjour Monsieur,

Je vous informe qu'un mail vous a été adressé le 20 juillet dernier afin de vous avertir de la modification de l'article " 3.3 - Visite de site" du Règlement de la Consultation (RC). En effet, nous vous avons précisé que la visite est obligatoire uniquement pour les candidats aux lots n°1 et n°2. Concernant les autres lots, la visite est facultative.

Un version 2 du RC vous a été également été transmise et a été inséré dans le DCE disponible sur notre plateforme de dématérialisation.

Cordialement.

Communauté urbaine du Grand Reims

Fichier transmis : RCV2.pdf

Question n° 1

Posée le 27/07/2026 à 17:32:11

Bonjour,

Pouvez-vous nous indiquer le R des planelles pour le plancher?

Quelle est la hauteur du vide construction à prévoir?

Quel lot doit les réseaux EU/EV sous le plancher?

Merci d'avance

Répondue le 21/08/2026 à 10:25:41

Bonjour,

Veuillez trouver, ci-joint, le fichier de questions-réponses n°1 concernant la consultation citée en objet. Ce dernier a également été inséré dans le DCE téléchargeable sur la plateforme de dématérialisation.

Cordialement.

C3C Ressources et Territoires

Fichier transmis : FichierQR1.pdf
